
國家災害防救科技中心 公告

發文日期：中華民國110年11月29日
發文字號：災防行字第1101001138號

主旨：

依據：

公告事項：

裝

訂

線

 公告標售本中心奉准報廢之財產及物品一批，請踴躍參加

投標。

 國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款。

　

一、 投標廠商資格：向政府機關登記有案之資源回收或廢棄物

處理廠商(營業項目須有資源回收或廢棄物清理/處理)自然

人、法人。應檢附文件如下：

(一) 納稅證明文件影本(為營業稅繳款書收據聯或主管稽徵

機關核章之最近一期營業人銷售額與稅額申報書收執

聯。廠商不及提出最近一期證明者，得以前一期之納稅

證明代之)，免稅者請出示免稅證明。

(二) 公司相關證明文件或應回收廢棄物回收業登記證(影本

可)。

二、 開標日期及地點：110年12月13日(星期一)上午9時30分，

在本中心(新北市新店區北新路3段200號12樓)開標室(一)
當眾開標，當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順

第1頁、共2頁

正本



延至恢復上班之第1個工作天上午9時30分。

三、 本批標售之標的物品、數量如附件報廢清單：標售底價新

台幣10,000 元。

四、 投標方式：有意投標者，請於公告日起至110年12月10日

止，在辦公時間內(下午17時分止)，得向本中心洽詢，並

上網列印投標單及標售底價單。投標人應將填妥之投標單

妥予密封，以郵遞或親自送達方式投標。逾期寄達者，不

予受理。

五、 本批標的物，投標人(或廠商)得於開標前洽本中心安排參

觀。

六、 履約保證金：免。

七、 履約期限：投標人(或廠商)得標後應繳之全部價款，應於

開標當日一次繳清全部價款。

八、 招標方式：訂有底價採最高價得標。

九、 其他應注意事項：該批財物有部份缺少零件，實際損壞情

形未明，是否投標、維修價值由投標人(或廠商)自行評

估；領取時請自行負責至現場搬運，本中心不負擔任何搬

運費用；變賣財物均非新品，開放現場看貨，為避免領貨

後發生品質糾紛，物品按現狀點交一經領取均不得退貨。

十、 搬運地點為本中心為主，另有2個42U機櫃放置於台中國

網(台中市西屯區科園路22號)，廠商搬運時請遵守各單位

之規定，並於12月20日前搬運完成。

第2頁、共2頁



招 標 機 關 國家災害防救科技中心 
收 件 地 址 231新北市新店區北新路三段 200號 9樓 

收 件 處 所 行政室  財產管理 

收 到 日 期  

案名：標售奉准報廢之財產及物品一批 

案號：11002 

 

投 標 標 封 
投標廠商  

地  址  

案件截標時間：110 年 12 月 10 日下午 17:00 



簽章

聯絡電話

國家災害防救科技中心標售奉准報廢財產投標單

標號 11002

公司行號或投標

人姓名
出生年月日

統一編號或身份

證號碼

住址

標的物 奉准報廢之財產及物品一批

投標日期 年       月        日

註：投標承購數量投標金額及保證金金額請以中文大寫書寫如有塗改請認章

投標金額

承諾事項
搬運地點為本中心為主，另有2個42U機櫃放置於台中國網(台中市西屯區科園路22

號)，廠商搬運時請遵守各單位之規定，並於12月20日前搬運完成。



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
1 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000104 資訊設備 5 年 103.11.28
2 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000105 資訊設備 5 年 103.11.28
3 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000106 資訊設備 5 年 103.11.28
4 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000107 資訊設備 5 年 103.11.28
5 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000108 資訊設備 5 年 103.11.28
6 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000109 資訊設備 5 年 103.11.28
7 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000110 資訊設備 5 年 103.11.28
8 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000111 資訊設備 5 年 103.11.28
9 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000112 資訊設備 5 年 103.11.28

10 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000113 資訊設備 5 年 103.11.28
11 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000114 其他設備 5 年 103.11.28
12 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000115 其他設備 5 年 103.11.28
13 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000116 其他設備 5 年 103.11.28
14 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000117 其他設備 5 年 103.11.28
15 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000118 資訊設備 5 年 103.11.28
16 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000119 資訊設備 5 年 103.11.28
17 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000120 資訊設備 5 年 103.11.28
18 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000121 資訊設備 5 年 103.11.28
19 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000122 資訊設備 5 年 103.11.28
20 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000123 資訊設備 5 年 103.11.28
21 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000124 資訊設備 5 年 103.11.28
22 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000125 資訊設備 5 年 103.11.28
23 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000126 資訊設備 5 年 103.11.28
24 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000127 資訊設備 5 年 103.11.28
25 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000128 資訊設備 5 年 103.11.28
26 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000129 資訊設備 5 年 103.11.28
27 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000130 資訊設備 5 年 103.11.28
28 叢集系統(計算節點) 1 3140101-02-000131 資訊設備 5 年 103.11.28
29 叢集系統檔案伺服器 1 3140101-02-00101 資訊設備 5 年 103.06.26
30 個人電腦 1 3140101-03-000380 資訊設備 4 年 103.12.31
31 個人電腦 1 3140101-03-000381 資訊設備 4 年 103.12.31
32 個人電腦 1 3140101-03-000384 資訊設備 4 年 103.12.31

110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

33 個人電腦 1 3140101-03-000391 資訊設備 4 年 103.12.31
34 個人電腦 1 3140101-03-000393 資訊設備 4 年 103.12.31
35 個人電腦 1 3140101-03-000399 資訊設備 4 年 103.12.31
36 個人電腦 1 3140101-03-000400 資訊設備 4 年 103.12.31
37 個人電腦 1 3140101-03-000401 資訊設備 4 年 103.12.31
38 個人電腦 1 3140101-03-000403 資訊設備 4 年 103.12.31
39 平板電腦 1 3140101-03-000414 資訊設備 4 年 104.07.31
40 個人電腦 1 3140101-03-000428 資訊設備 4 年 104.12.31
41 雷射印表機 1 3140302-01-000016 資訊設備 5 年 103.12.31
42 雷射印表機 1 3140302-01-000017 資訊設備 5 年 103.12.31
43 雷射印表機 1 3140302-01-000018 資訊設備 5 年 103.12.31
44 雷射印表機 1 3140302-01-000019 資訊設備 5 年 103.12.31
45 雷射印表機 1 3140302-01-000020 資訊設備 5 年 103.12.31
46 雷射印表機 1 3140302-01-000021 資訊設備 5 年 103.12.31
47 雷射印表機 1 3140302-01-000022 資訊設備 5 年 103.12.31
48 雷射印表機 1 3140302-01-000023 資訊設備 5 年 103.12.31
49 雷射印表機 1 3140302-01-000025 資訊設備 5 年 103.12.31
50 雷射印表機 1 3140302-01-000026 資訊設備 5 年 103.12.31
51 網路交換器 1 3140403-18-000085 資訊設備 4 年 103.11.28
52 網路交換器 1 3140403-18-000086 資訊設備 4 年 103.11.28
53 InfiniBand FDR交換器 1 3140403-18-000087 資訊設備 4 年 103.11.28
54 52吋電視 1 3140307-03-00004 其他設備 4 年 97.12.09
55 52吋電視 1 3140307-03-00005 其他設備 4 年 97.12.09
56 數位攝影機 1 5010105-01-000022 其他設備 8 年 100.12.26
57 空氣清淨機 1 5010108-56-000004 其他設備 5 年 103.12.16
58 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000173 資訊設備 5 年 103.07.31
59 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000174 資訊設備 5 年 103.07.31
60 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000175 資訊設備 5 年 103.07.31
61 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000176 資訊設備 5 年 103.07.31
62 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000177 資訊設備 5 年 103.07.31
63 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000178 資訊設備 5 年 103.07.31
64 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000179 資訊設備 5 年 103.07.31

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

65 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000180 資訊設備 5 年 103.07.31
66 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000181 資訊設備 5 年 103.07.31
67 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000182 資訊設備 5 年 103.07.31
68 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000183 資訊設備 5 年 103.07.31
69 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000184 資訊設備 5 年 103.07.31
70 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000185 資訊設備 5 年 103.07.31
71 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000186 資訊設備 5 年 103.07.31
72 超高速運算工作站主機 1 3140101-02-000187 資訊設備 5 年 103.07.31
73 1U伺服器 1 3140101-02-00057 資訊設備 5 年 100.11.30
74 伺服器(IBM X3650) 1 3140101-02-00065 資訊設備 5 年 101.06.28
75 IBM X3650M3伺服器 1 3140101-02-00067 資訊設備 5 年 101.06.28
76 伺服器(HP) 1 3140101-02-00070 資訊設備 5 年 101.08.31
77 伺服器(HP P2000G3) 1 3140101-02-00072 資訊設備 5 年 101.08.31
78 平板電腦 1 3140101-03-000411 資訊設備 4 年 104.06.15
79 平板電腦 1 3140101-03-000421 資訊設備 4 年 104.08.31
80 平板電腦 1 3140101-03-000425 資訊設備 4 年 104.12.31
81 平板電腦 1 3140101-03-000430 資訊設備 4 年 105.03.18
82 筆記型電腦 1 3140101-03-00208 資訊設備 4 年 99.06.30
83 多點觸控電腦 1 3140101-03-00243 資訊設備 4 年 100.12.13
84 個人電腦 1 3140101-03-00266 資訊設備 4 年 100.12.13
85 個人電腦 1 3140101-03-00275 資訊設備 4 年 101.12.26
86 個人電腦 1 3140101-03-00276 資訊設備 4 年 101.12.26
87 個人電腦 1 3140101-03-00282 資訊設備 4 年 101.12.26
88 個人電腦 1 3140101-03-00283 資訊設備 4 年 101.12.26
89 個人電腦 1 3140101-03-00286 資訊設備 4 年 101.12.26
90 個人電腦 1 3140101-03-00294 資訊設備 4 年 101.12.26
91 個人電腦 1 3140101-03-00297 資訊設備 4 年 101.12.26
92 個人電腦 1 3140101-03-00299 資訊設備 4 年 101.12.26
93 個人電腦 1 3140101-03-00301 資訊設備 4 年 101.12.26
94 KVM電子切換器 1 3140101-04-00009 資訊設備 2 年 100.02.25
95 42U標準機櫃 1 3140104-05-000013 資訊設備 5 年 104.06.22
96 超高速運算工作站主機機箱 1 3140104-05-000016 資訊設備 5 年 103.07.31

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

97 超高速運算工作站主機機箱 1 3140104-05-000017 資訊設備 5 年 103.07.31
98 2U超薄型伺服器 1 3140104-07-000199 資訊設備 5 年 102.05.31
99 OSS主機 1 3140104-07-00028 資訊設備 5 年 100.02.25

100 OSS主機 1 3140104-07-00029 資訊設備 5 年 100.02.25
101 OSS主機 1 3140104-07-00030 資訊設備 5 年 100.02.25
102 OSS主機 1 3140104-07-00031 資訊設備 5 年 100.02.25
103 MDS主機 1 3140104-07-00032 資訊設備 5 年 100.02.25
104 MDS主機 1 3140104-07-00033 資訊設備 5 年 100.02.25
105 佇列排程伺服器 1 3140104-07-00034 資訊設備 5 年 100.02.25
106 佇列排程伺服器 1 3140104-07-00035 資訊設備 5 年 100.02.25
107 叢集系統管理操作伺服器 1 3140104-07-00036 資訊設備 5 年 100.02.25
108 叢集系統管理操作伺服器 1 3140104-07-00037 資訊設備 5 年 100.02.25
109 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00038 資訊設備 5 年 100.02.25
110 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00039 資訊設備 5 年 100.02.25
111 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00040 資訊設備 5 年 100.02.25
112 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00041 資訊設備 5 年 100.02.25
113 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00042 資訊設備 5 年 100.02.25
114 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00043 資訊設備 5 年 100.02.25
115 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00044 資訊設備 5 年 100.02.25
116 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00045 資訊設備 5 年 100.02.25
117 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00046 資訊設備 5 年 100.02.25
118 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00047 資訊設備 5 年 100.02.25
119 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00048 資訊設備 5 年 100.02.25
120 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00049 資訊設備 5 年 100.02.25
121 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00050 資訊設備 5 年 100.02.25
122 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00051 資訊設備 5 年 100.02.25
123 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00052 資訊設備 5 年 100.02.25
124 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00053 資訊設備 5 年 100.02.25
125 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00054 資訊設備 5 年 100.02.25
126 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00055 資訊設備 5 年 100.02.25
127 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00056 資訊設備 5 年 100.02.25
128 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00057 資訊設備 5 年 100.02.25

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

129 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00058 資訊設備 5 年 100.02.25
130 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00059 資訊設備 5 年 100.02.25
131 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00060 資訊設備 5 年 100.02.25
132 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00061 資訊設備 5 年 100.02.25
133 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00062 資訊設備 5 年 100.02.25
134 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00063 資訊設備 5 年 100.02.25
135 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00064 資訊設備 5 年 100.02.25
136 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00065 資訊設備 5 年 100.02.25
137 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00066 資訊設備 5 年 100.02.25
138 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00067 資訊設備 5 年 100.02.25
139 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00068 資訊設備 5 年 100.02.25
140 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00069 資訊設備 5 年 100.02.25
141 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00070 資訊設備 5 年 100.02.25
142 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00071 資訊設備 5 年 100.02.25
143 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00072 資訊設備 5 年 100.02.25
144 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00073 資訊設備 5 年 100.02.25
145 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00074 資訊設備 5 年 100.02.25
146 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00075 資訊設備 5 年 100.02.25
147 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00076 資訊設備 5 年 100.02.25
148 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00077 資訊設備 5 年 100.02.25
149 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00078 資訊設備 5 年 100.02.25
150 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00079 資訊設備 5 年 100.02.25
151 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00080 資訊設備 5 年 100.02.25
152 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00081 資訊設備 5 年 100.02.25
153 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00082 資訊設備 5 年 100.02.25
154 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00083 資訊設備 5 年 100.02.25
155 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00084 資訊設備 5 年 100.02.25
156 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00085 資訊設備 5 年 100.02.25
157 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00086 資訊設備 5 年 100.02.25
158 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00087 資訊設備 5 年 100.02.25
159 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00088 資訊設備 5 年 100.02.25
160 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00089 資訊設備 5 年 100.02.25

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

161 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00090 資訊設備 5 年 100.02.25
162 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00091 資訊設備 5 年 100.02.25
163 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00092 資訊設備 5 年 100.02.25
164 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00093 資訊設備 5 年 100.02.25
165 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00094 資訊設備 5 年 100.02.25
166 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00095 資訊設備 5 年 100.02.25
167 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00096 資訊設備 5 年 100.02.25
168 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00097 資訊設備 5 年 100.02.25
169 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00098 資訊設備 5 年 100.02.25
170 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00099 資訊設備 5 年 100.02.25
171 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00100 資訊設備 5 年 100.02.25
172 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00101 資訊設備 5 年 100.02.25
173 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00102 資訊設備 5 年 100.02.25
174 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00103 資訊設備 5 年 100.02.25
175 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00104 資訊設備 5 年 100.02.25
176 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00105 資訊設備 5 年 100.02.25
177 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00106 資訊設備 5 年 100.02.25
178 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00107 資訊設備 5 年 100.02.25
179 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00108 資訊設備 5 年 100.02.25
180 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00109 資訊設備 5 年 100.02.25
181 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00110 資訊設備 5 年 100.02.25
182 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00111 資訊設備 5 年 100.02.25
183 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00112 資訊設備 5 年 100.02.25
184 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00113 資訊設備 5 年 100.02.25
185 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00114 資訊設備 5 年 100.02.25
186 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00115 資訊設備 5 年 100.02.25
187 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00116 資訊設備 5 年 100.02.25
188 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00117 資訊設備 5 年 100.02.25
189 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00118 資訊設備 5 年 100.02.25
190 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00119 資訊設備 5 年 100.02.25
191 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00120 資訊設備 5 年 100.02.25
192 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00121 資訊設備 5 年 100.02.25

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

193 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00122 資訊設備 5 年 100.02.25
194 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00123 資訊設備 5 年 100.02.25
195 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00124 資訊設備 5 年 100.02.25
196 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00125 資訊設備 5 年 100.02.25
197 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00126 資訊設備 5 年 100.02.25
198 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00127 資訊設備 5 年 100.02.25
199 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00128 資訊設備 5 年 100.02.25
200 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00129 資訊設備 5 年 100.02.25
201 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00130 資訊設備 5 年 100.02.25
202 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00131 資訊設備 5 年 100.02.25
203 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00132 資訊設備 5 年 100.02.25
204 叢集計算伺服器 1 3140104-07-00133 資訊設備 5 年 100.02.25
205 伺服器 1 3140104-07-00135 資訊設備 5 年 100.12.20
206 伺服器 1 3140104-07-00136 資訊設備 5 年 100.12.20
207 資料儲存系統 1 3140202-01-00036 資訊設備 6 年 98.05.25
208 2.5吋硬碟 1 3140202-01-00135 資訊設備 6 年 102.08.14
209 2.5吋硬碟 1 3140202-01-00137 資訊設備 6 年 102.08.14
210 SAS to SAS磁碟陣列 1 3140202-02-000051 資訊設備 6 年 102.05.31
211 磁碟陣列儲存系統 1 3140202-02-00012 資訊設備 6 年 99.06.30
212 磁碟陣列機 1 3140202-02-00019 資訊設備 6 年 100.02.25
213 磁碟陣列機 1 3140202-02-00024 資訊設備 6 年 102.09.10
214 磁碟陣列機 1 3140202-02-00025 資訊設備 6 年 102.09.10
215 3PAR 磁碟陣列儲存系統 1 3140202-11-000009 資訊設備 4 年 104.11.13
216 3PAR 磁碟陣列儲存系統 1 3140202-11-000010 資訊設備 4 年 104.11.13
217 17吋液晶螢幕 1 3140307-01-00025 資訊設備 4 年 94.08.26
218 55吋電腦顯示幕 1 3140307-03-000020 資訊設備 4 年 104.05.19
219 55吋電腦顯示幕 1 3140307-03-000021 資訊設備 4 年 104.05.19
220 55吋電腦顯示幕 1 3140307-03-000022 資訊設備 4 年 104.05.19
221 55吋電腦顯示幕 1 3140307-03-000023 資訊設備 4 年 104.05.19
222 55吋電腦顯示幕 1 3140307-03-000025 資訊設備 4 年 104.05.19
223 55吋電腦顯示幕 1 3140307-03-000027 資訊設備 4 年 104.05.19
224 24吋液晶顯示器 1 3140307-03-00011 資訊設備 4 年 98.05.31

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

225 24吋液晶顯示器 1 3140307-03-00014 資訊設備 4 年 98.05.31
226 24吋液晶顯示器 1 3140307-03-00016 資訊設備 4 年 98.05.31
227 單眼數位相機 1 3140308-13-00001 資訊設備 5 年 97.12.23
228 網卡 Dual Port 1 3140401-06-000030 資訊設備 5 年 102.06.28
229 電視牆控制器 1 3140402-02-000001 資訊設備 5 年 104.05.19
230 網路交換器 1 3140403-18-000146 資訊設備 4 年 103.07.31
231 網路交換器 1 3140403-18-000147 資訊設備 4 年 103.07.31
232 乙太網路交換器 1 3140403-18-00015 資訊設備 4 年 95.06.23
233 高速網路交換器 1 3140403-18-00042 資訊設備 4 年 100.02.25
234 乙太網路交換器 1 3140403-18-00043 資訊設備 4 年 100.02.25
235 乙太網路交換器 1 3140403-18-00044 資訊設備 4 年 100.02.25
236 光纖交換器 1 3140403-18-00045 資訊設備 4 年 100.02.25
237 光纖交換器 1 3140403-18-00046 資訊設備 4 年 100.02.25
238 無線網路基地台 1 3140403-20-000017 資訊設備 4 年 104.12.22
239 無線網路基地台 1 3140403-20-000018 資訊設備 4 年 104.12.22
240 無線網路基地台 1 3140403-20-000019 資訊設備 4 年 104.12.22
241 無線網路基地台 1 3140403-20-000020 資訊設備 4 年 104.12.22
242 無線網路基地台 1 3140403-20-000021 資訊設備 4 年 104.12.22
243 無線網路基地台 1 3140403-20-000022 資訊設備 4 年 104.12.22
244 無線網路基地台 1 3140403-20-000023 資訊設備 4 年 104.12.22
245 強震警報展示主機 1 3140501-01-00001 資訊設備 5 年 98.12.15
246 18-250mm鏡頭 1 5010104-99-00001 資訊設備 5 年 99.12.29
247 ESRI ArcGIS for Server 1 8010101-01-001164 電腦軟體 3 年 104.10.12
248 ESRI ArcGIS for Server 1 8010101-01-001165 電腦軟體 3 年 104.10.12
249 Window Server最新版 1 8010101-01-001178 電腦軟體 3 年 104.12.31
250 Window Server最新版 1 8010101-01-001179 電腦軟體 3 年 104.12.31
251 Windows Server 標準版 1 8010101-01-001192 電腦軟體 3 年 105.07.25
252 Windows Server 標準版 1 8010101-01-001193 電腦軟體 3 年 105.07.25
253 Windows Server 標準版 1 8010101-01-001194 電腦軟體 3 年 105.07.25
254 Windows Server 標準版 1 8010101-01-001195 電腦軟體 3 年 105.07.25
255 Telerik UI for ASP.NET AJAX 1 8010101-01-001197 電腦軟體 3 年 105.09.30
256 Server Licenses 1 8010101-01-001198 電腦軟體 3 年 105.10.28

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

257 workstation Licenses 1 8010101-01-001199 電腦軟體 3 年 105.10.28
258 CaptureMe互動拍照系統 1 8010101-01-001222 電腦軟體 3 年 106.05.19
259 ArcGIS地理資訊軟體 1 8010101-01-001411 電腦軟體 3 年 105.12.22
260 IP Mac 管理系統 1 8010101-01-001412 電腦軟體 3 年 105.12.22
261 試驗流域資料查詢網站建置 1 8010101-01-001413 電腦軟體 3 年 105.11.30
262 SOBEK 1 8010101-01-001414 電腦軟體 3 年 105.02.29
263 X頻偏極化雷達數據資料(第一期) 1 8010101-01-00769 電腦軟體 3 年 97.07.14
264 X頻偏極化雷達數據資料(第二期) 1 8010101-01-00788 電腦軟體 3 年 97.08.31
265 X頻偏極化雷達,雨滴譜及整合式 1 8010101-01-00817 電腦軟體 3 年 98.09.30
266 程式編譯軟體FORTRAN 1 8010101-01-00900 電腦軟體 3 年 100.02.25
267 程式編譯軟體Intel Compiler 1 8010101-01-00901 電腦軟體 3 年 100.02.25
268 ESRI GIS Server軟體 1 8010101-01-01059 電腦軟體 3 年 102.08.14
269 ESRI ArcGIS Server軟體 1 8010101-01-01060 電腦軟體 3 年 102.08.14
270 賀眾飲水機 UW-333AS-1 1 3010305-12-000003 機械設備 10 年 98.12.28
271 DJI Phantom 3 空拍 1 3140308-15-000022 機械設備 5 年 104.07.29
272 GHOST空拍機 搭配GOPROHERO4 1 3140308-15-000023 機械設備 5 年 104.07.29
273 多功能值機台 1 4050201-09-00001 辦公設備 2 年 101.08.31
274 彩色影印機 1 5010102-02-00003 辦公設備 5 年 98.12.28
275 碎紙機 1 5010108-14-00001 辦公設備 5 年 95.12.22
276 42U機櫃 1 5010303-01A-000121 辦公設備 10 年 97.12.26
277 液晶顯示器 1 0001699N0015 資訊類 2 年 103.12.31
278 隨身碟 1 6011400-00-00068 資訊類 2 年 98.07.28
279 隨身碟 1 6011400-00-00069 資訊類 2 年 98.07.28
280 隨身碟 1 6011400-00-00070 資訊類 2 年 98.07.28
281 隨身碟 1 6011400-00-00072 資訊類 2 年 98.07.28
282 無線寬頻分享器 1 6011400-00-001163 資訊類 2 年 104.07.10
283 無線寬頻分享器 1 6011400-00-001164 資訊類 2 年 104.07.10
284 無線寬頻分享器 1 6011400-00-001165 資訊類 2 年 104.07.10
285 無線寬頻分享器 1 6011400-00-001166 資訊類 2 年 104.07.10
286 無線寬頻分享器 1 6011400-00-001167 資訊類 2 年 104.07.10
287 無線寬頻分享器 1 6011400-00-001168 資訊類 2 年 104.07.10
288 無線寬頻分享器 1 6011400-00-001169 資訊類 2 年 104.07.10

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

289 噴墨印表機 1 6011400-00-001247 資訊類 2 年 105.08.19
290 多電腦切換器 1 6011400-00-001304 資訊類 2 年 105.11.25
291 固態硬碟 1 6011400-00-001309 資訊類 2 年 105.11.25
292 固態硬碟 1 6011400-00-001310 資訊類 2 年 105.11.25
293 固態硬碟 1 6011400-00-001311 資訊類 2 年 105.11.25
294 QNAP TS-231P 1 6011400-00-001394 資訊類 2 年 106.05.19
295 NAS硬碟 1 6011400-00-001414 資訊類 2 年 106.07.28
296 NAS硬碟 1 6011400-00-001415 資訊類 2 年 106.07.28
297 記憶卡 1 6011400-00-001439 資訊類 2 年 106.09.29
298 記憶卡 1 6011400-00-001440 資訊類 2 年 106.09.29
299 電源擴充座 1 6011400-00-001465 資訊類 2 年 106.11.10
300 電子鎖+ Wifi Access Point 1 6011400-00-001469 資訊類 2 年 106.11.17
301 電子鎖+ Wifi Access Point 1 6011400-00-001470 資訊類 2 年 106.11.17
302 指紋機 1 6011400-00-001521 資訊類 2 年 107.02.02
303 公務手機 1 6011400-00-001582 資訊類 2 年 107.10.16
304 活動櫃 1 6011400-00-00160 資訊類 2 年 98.12.28
305 4G迷你無線分享器 1 6011400-00-001683 資訊類 2 年 107.11.07
306 4G迷你無線分享器 1 6011400-00-001684 資訊類 2 年 107.11.07
307 充電座(電池管家) 1 6011400-00-001702 資訊類 2 年 108.03.22
308 充電座(電池管家) 1 6011400-00-001703 資訊類 2 年 108.03.22
309 空拍機減光鏡 1 6011400-00-001713 資訊類 2 年 108.05.10
310 內接式抽取硬碟 1 6011400-00-00198 資訊類 2 年 98.12.21
311 燒錄器(外接式) 1 6011400-00-00222 資訊類 2 年 99.02.23
312 可攜式硬碟 1 6011400-00-00223 資訊類 2 年 99.02.23
313 可攜式硬碟 1 6011400-00-00224 資訊類 2 年 99.02.23
314 硬碟 1 6011400-00-00225 資訊類 2 年 99.02.03
315 硬碟 1 6011400-00-00226 資訊類 2 年 99.02.03
316 硬碟 1 6011400-00-00227 資訊類 2 年 99.02.03
317 硬碟 1 6011400-00-00228 資訊類 2 年 99.02.03
318 燒錄器(外接式) 1 6011400-00-00230 資訊類 2 年 99.02.23
319 可攜式硬碟 1 6011400-00-00231 資訊類 2 年 99.02.23
320 硬碟 1 6011400-00-00232 資訊類 2 年 99.02.03

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

321 硬碟 1 6011400-00-00233 資訊類 2 年 99.02.03
322 硬碟 1 6011400-00-00234 資訊類 2 年 99.02.03
323 硬碟 1 6011400-00-00235 資訊類 2 年 99.02.03
324 活動櫃 1 6011400-00-00289 資訊類 2 年 99.04.30
325 硬碟 1 6011400-00-00340 資訊類 2 年 99.05.11
326 USB無線網卡 1 6011400-00-00345 資訊類 2 年 99.05.11
327 UPS 500VA 1 6011400-00-00350 資訊類 2 年 99.05.11
328 桌上型話機 1 6011400-00-00367 資訊類 2 年 99.05.18
329 除濕防潮櫃 1 6011400-00-00392 資訊類 2 年 99.06.09
330 綠光雷射筆 1 6011400-00-00393 資訊類 2 年 99.06.09
331 綠光雷射筆 1 6011400-00-00394 資訊類 2 年 99.06.09
332 液晶顯示器 1 6011400-00-00416 資訊類 2 年 99.08.30
333 行動硬碟 1 6011400-00-00422 資訊類 2 年 99.08.24
334 行動硬碟 1 6011400-00-00423 資訊類 2 年 99.08.24
335 行動硬碟 1 6011400-00-00424 資訊類 2 年 99.08.24
336 行動硬碟 1 6011400-00-00425 資訊類 2 年 99.08.24
337 行動硬碟 1 6011400-00-00439 資訊類 2 年 99.08.24
338 行動硬碟 1 6011400-00-00440 資訊類 2 年 99.08.24
339 行動硬碟 1 6011400-00-00441 資訊類 2 年 99.08.24
340 行動硬碟 1 6011400-00-00442 資訊類 2 年 99.08.24
341 液晶螢幕 1 6011400-00-00449 資訊類 2 年 99.09.30
342 液晶螢幕 1 6011400-00-00450 資訊類 2 年 99.09.30
343 硬碟 1 6011400-00-00522 資訊類 2 年 99.12.27
344 硬碟 1 6011400-00-00648 資訊類 2 年 100.10.18
345 硬碟 1 6011400-00-00650 資訊類 2 年 100.10.18
346 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00651 資訊類 2 年 100.10.04
347 硬碟 1 6011400-00-00653 資訊類 2 年 100.10.18
348 硬碟 1 6011400-00-00655 資訊類 2 年 100.10.18
349 UPS 500VA 1 6011400-00-00692 資訊類 2 年 100.12.23
350 辦公椅 1 6011400-00-00716 資訊類 2 年 100.12.20
351 辦公椅 1 6011400-00-00717 資訊類 2 年 100.12.20
352 辦公椅 1 6011400-00-00721 資訊類 2 年 100.12.20

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

353 辦公椅 1 6011400-00-00723 資訊類 2 年 100.12.20
354 辦公椅 1 6011400-00-00769 資訊類 2 年 100.12.20
355 辦公椅 1 6011400-00-00773 資訊類 2 年 100.12.20
356 會議室辦公椅 1 6011400-00-00779 資訊類 2 年 100.12.20
357 液晶顯示器 1 6011400-00-00782 資訊類 2 年 100.12.28
358 外接式燒錄器 1 6011400-00-00789 資訊類 2 年 101.03.31
359 外接式燒錄器 1 6011400-00-00790 資訊類 2 年 101.03.31
360 記憶體 1 6011400-00-00814 資訊類 2 年 101.05.08
361 記憶體 1 6011400-00-00815 資訊類 2 年 101.05.08
362 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00844 資訊類 2 年 101.07.20
363 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00845 資訊類 2 年 101.07.20
364 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00846 資訊類 2 年 101.07.20
365 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00848 資訊類 2 年 101.07.20
366 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00849 資訊類 2 年 101.07.20
367 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00850 資訊類 2 年 101.07.20
368 2.5吋硬碟 1 6011400-00-00919 資訊類 2 年 102.08.14
369 離線式 UPS 1 6011400-00-00985 資訊類 2 年 102.12.31
370 2.5吋硬碟 1 6011400-00-01001 資訊類 2 年 102.12.17
371 複合事務機 1 6011400-01-000011 資訊類 2 年 105.01.22
372 外接式硬碟 1 63140202-04-00017 可攜式硬式磁碟組 2 年 101.11.27
373 外接式硬碟 1 63140202-04-00018 可攜式硬式磁碟組 2 年 101.11.27
374 麥克碟 1 63140202-04-00020 可攜式硬式磁碟組 2 年 101.11.27
375 外接式硬碟 1 63140202-04-00021 可攜式硬式磁碟組 2 年 101.11.27
376 外接式硬碟 1 63140202-04-00022 可攜式硬式磁碟組 2 年 101.11.27
377 液晶顯示器 1 63140307-01-00089 顯示器 2 年 98.11.30
378 液晶顯示器 1 63140307-01-00092 顯示器 2 年 98.11.30
379 液晶顯示器 1 63140307-01-00102 顯示器 2 年 101.12.26
380 液晶顯示器 1 63140307-01-00104 顯示器 2 年 101.12.26
381 液晶顯示器 1 63140307-01-00111 顯示器 2 年 101.12.26
382 液晶顯示器 1 63140307-01-00112 顯示器 2 年 101.12.26
383 液晶顯示器 1 63140307-01-00118 顯示器 2 年 101.12.26
384 液晶顯示器 1 63140307-01-00120 顯示器 2 年 101.12.26

廠商簽章： NCDR簽章：



序號 品名 數量 財產編號 會計科目 使用年限 取得日期 點收(請勾選)
110年度國家災害防救科技中心公告標售標的物目錄(11002)

385 液晶顯示器 1 63140307-01-00121 顯示器 2 年 101.12.26
386 液晶顯示器 1 63140307-01-00127 顯示器 2 年 102.12.31
387 Surface Pro 4 鍵盤 1 63140308-01-000005 鍵盤 4 年 105.03.18
388 一般電話機 1 64050202-01-00023 一般電話機 1 年 101.08.31
389 桌上型話機 1 64050202-01-00082 一般電話機 2 年 101.09.26
390 桌上型話機 1 64050202-01-00087 一般電話機 2 年 101.09.26
391 桌上型話機 1 64050202-01-00091 一般電話機 2 年 101.09.26
392 碎紙機 1 65010108-14-000001 碎紙機 5 年 104.09.04
393 活動櫃 1 65010303-01A-00036 櫥櫃 3 年 101.08.31
394 活動櫃 1 65010303-01A-00082 櫥櫃 3 年 101.08.31
395 辦公椅 1 65010304-02-000174 椅凳 3 年 104.07.31
396 辦公椅 1 65010304-02-000181 椅凳 3 年 104.07.31
397 辦公椅 1 65010304-02-000187 椅凳 3 年 104.07.31
398 辦公椅 1 65010304-02-000190 椅凳 3 年 104.07.31
399 辦公椅 1 65010304-02-000196 椅凳 3 年 104.07.31
400 辦公椅 1 65010304-02-00143 椅凳 2 年 102.06.24

廠商簽章： NCDR簽章：


	公告
	投標標封
	11002報廢財物投標單
	報廢財產明細



